постановяване на решението е в размер на 3107, 45 лева. Деянията съответстват на 

престъпленията от НК на Р. България по чл. 354а, ал. 2, т. 4 вр. ал. 1 от НК. На основание 

чл. 12, ал. 9 от ЗПИИСАННЛСМВЛС е приспаднато изтърпяното наказание до 

фактическото предаване, от които 888 дни (осемстотин осемдесет и осем) до 26.10.2022 

година. 

Решението не е било обжалвано или протестирано, като е влязло в законна сила на 

14.03.2023 г. и не подлежи на касационна проверка. 

При постановяване на решение № 54 от 27.02.2023 г. по ЧНД № 1362/2022 г. 

Окръжен съд - Варна е допуснал съществени нарушения на закона и на процесуалните

[...]

3100, като целият срок, изтърпян във връзка с наказанието е 880 дни, изчислен към дата 

26.10.2022 г. Началото на изтърпяване на наказанието е 29.05.2020 г., видно от 

придружаващите удостоверението съдебни актове. 

С решение № 54 от 27.02.2023 г. Окръжен съд - Варна е приспаднал при изпълнение 

на наказанието 888 (осемстотин осемдесет и осем) дни, изтърпени към 26.10.2022 г. 

Съгласно разпоредбата на чл. 12, ал. 9 от ЗПИИСАННЛСМВЛС трябва да бъде извършено 

приспадане изцяло от общия срок на наложеното наказание лишаване от свобода на срока 

на изтърпяната част от наказанието и временното задържане.